
Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Rada města Beroun

P Ř E H L E D  U S N E S E N Í  
z 61.  schůze Rady města Beroun,

která se konala dne 24.2.2021

68/61/RM/2021 Program schůze rady města

I. Rada města schvaluje
program schůze rady města konané dne 24. 2. 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

69/61/RM/2021 Změna výše osobního příplatku ředitelky Mateřské školy Pod Homolkou 
1601,Beroun, IČ: 00498653

I. Rada města stanovuje
ředitelce Mateřské školy Pod Homolkou 1601, Beroun, IČO: 00498653 změnu výše osobního příplatku 
v navrhované podobě s účinností od 1. 3. 2021.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Simoně Boldi, vedoucí odboru školství a volnočasových aktivit

1.1. informovat ředitelku Mateřské školy Pod Homolkou 1601, Beroun, IČO: 00498653 o stanovení 
nové výše osobního příplatku a předat upravený platový výměr.

Termín: 26.2.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

70/61/RM/2021 Žádost o projednání připojení se k mezinárodní kampani "Vlajka pro Tibet"

I. Rada města souhlasí
s tím, aby dne 10. 3. 2021 byla na budově radnice vyvěšena tibetská vlajka, jakožto uctění památky 
krvavého potlačení protičínského povstání v Tibetu.

[ Výsledek hlasování: Pro: 5, Proti: 2, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

71/61/RM/2021 Schválení návrhu Veřejnoprávní smlouvy o dotaci na poskytování sociální služby - 
pečovatelské služby v roce 2021

I. Rada města schvaluje
návrh Veřejnoprávní smlouvy o dotaci/příspěvku na poskytování sociální služby, tedy činnosti nebo 
souboru činností podle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách ve znění pozdějších předpisů, 

Stránka 1 z 3



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

zajišťujících pomoc a podporu osobám za účelem sociálního začlenění nebo prevence sociálního 
vyloučení, na rok 2021, ev. číslo smlouvy poskytovatele S - 0528/SOC/2021, uzavírané mezi 
Středočeským krajem a Domovem penzionem pro důchodce Beroun, v předloženém znění.

II. Rada města ukládá

1. Bc. Marii Markové, vedoucí odboru sociálních věcí a zdravotnictví

1.1. zajistit ve spolupráci s ředitelkou Domova penzionu pro důchodce Beroun Ing. Miroslavou 
Kučerovou uzavření Veřejnoprávní smlouvy o dotaci na poskytnutí sociální služby - pečovatelské 
služby v roce 2021.

Termín: 24.3.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

72/61/RM/2021 Rozhodnutí rady města o uzavření dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo na veřejnou 
zakázku "MŠ MÁCHOVNA - PROJEKTANT"

I. Rada města souhlasí
s uzavřením dodatku č. 2 ke smlouvě o dílo ze dne 17. 8. 2018 na veřejnou zakázku "MŠ MÁCHOVNA - 
PROJEKTANT" se zhotovitelem Ing. arch. Karlem Musilem, se sídlem Budovcova 614/11, 370 01 České 
Budějovice, IČO: 75231964, v předloženém znění, kterým se upravuje obsahová náplň díla a navyšuje se 
cena díla na 1.131.000,- Kč bez DPH.

II. Rada města ukládá

1. Ing. Jindře Nové, vedoucí odboru majetku a investic

1.1. zajištění plnění tohoto usnesení.

Termín: 22.3.2021

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

73/61/RM/2021 Fyzická likvidace majetku města

I. Rada města souhlasí
s fyzickou likvidací a s následným odepsáním z účetní evidence dle návrhu Komise pro likvidaci majetku 
ze dne 3.2.2021 v pořizovacích cenách do 20 tisíc Kč. Celková pořizovací hodnota likvidovaného majetku 
činí 45.812,- Kč, zůstatková účetní cena je 0 Kč.

II. Rada města schvaluje
Plán činnosti komise na rok 2021.

III. Rada města bere na vědomí
hodnocení činnosti za rok 2020.

IV. Rada města bere na vědomí
zápis č. 1/2021, z jednání Komise pro likvidaci majetku, konaného dne 3.2.2021.

Stránka 2 z 3



Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

Usnesení: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

74/61/RM/2021 Prodloužení platnosti Plánu prevence kriminality města Beroun na období 2016-
2020 do konce roku 2021.

I. Rada města schvaluje
prodloužení Plánu prevence kriminality města Beroun na období 2016 - 2020  do konce roku 2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

75/61/RM/2021 Zápis č. 1/2021 - Komise pro územní plán

I. Rada města pověřuje
starostku RNDr. Soňu Chalupovou, aby zahájila jednání s paní Veronicou Ann Provaznik-Scott s cílem 
získat nabízené pozemky v lokalitě Na Ptáku včetně pozemků, které jsou součástí návrhu č. 60 na 
pořízení změny územního plánu Beroun.

II. Rada města pověřuje
starostku RNDr. Soňu Chalupovou a odbor územního plánování a regionálního rozvoje před zadáním 
změny č. 4 územního plánu Beroun jednat se všemi investory záměrů v lokalitách na Závodí, které jsou 
dotčeny nově navrženou komunikací Pískovna - golf - okružní křižovatka U Zabitého a souběžně toto 
dopravní propojení řešit.

III. Rada města bere na vědomí
zápis č. 1/2021 z jednání komise pro územní plán konaného dne 9.2.2021.

[ Výsledek hlasování: Pro: 7, Proti: 0, Zdržel se: 0, Nehlasoval: 0 ] 

Stránka 3 z 3


